b) psychofizycznych sprawności oraz podstawowych i specjalistycznych umiejętności zawodowych, 

umożliwiających uczestnictwo w szkoleniu zawodowym albo podjęcie pracy. 

§ 2. 1. Koszt utrzymania jednego uczestnika WTZ w roku 2025 wynosi rocznie 39 106,67 zł.  

2. Łączny koszt utrzymania 5 uczestników WTZ rocznie wynosi 195 533,35 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści trzy złote 35/100) w tym: 

- do 90% dofinansowania z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych tj. 175 980,00 zł 

(słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych 00/100 zł), 

- co najmniej 10% dofinansowania z samorządu tj. 19 553,35 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt trzy złote 35/100). 

3. Powiat Przemyski pokrywa koszty rehabilitacji swoich mieszkańców określonych w § 1, w części 

nieobjętej dofinansowaniem Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w wysokości 

19 553,35 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy złote 35/100) rocznie. 

4. Przekazanie środków przez Powiat Przemyski nastąpi w transzach kwartalnych na konto Urzędu 

Miejskiego w Przemyślu – VeloBank S.A. Nr 89 1560 0013 2787 7120 6000 0003 w następującej 

wysokości:  

- I, II, III transza każda po 4 888,00 zł (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 00/100), 

- IV transza w wysokości 4 889,35 zł (słownie: cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 

35/100), 

począwszy od 1 stycznia 2025r., co kwartał w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po 

zakończeniu kwartału, czwarta transza zostanie przekazana do 05 grudnia 2025r. 

5. W przypadku nieterminowego przekazania środków określonych w ust.